
Trænere til børnesvømmere
Som træner for vores børnehold vil du indgå i et lille trænerteam, der har ansvaret for træningen af de yngste 
konkurrencesvømmere. I vil i teamet lave en samlet sæsonplan og planlægge aktiviteter for i alt tre hold – med-
leyskolen, G4 og G3. Herudover ser vi gerne, at: 

 ￭ Du er en stabil og tryg base for de yngste svømmere i konkurrenceafdelingen.
 ￭ Du har lyst til at arbejde i Gentofte Svømmeklub i minimum 1 år.
 ￭ Du har lyst til at udvikle dig som træner og deltage i kurser og/eller workshops, hvor svømmefaglige 

 problematikker diskuteres. 
 ￭ Du deltager i sociale arrangementer og stævner med svømmerne. 
 ￭ Du har erfaring med træning og konkurrencesvømning enten i form af uddannelse eller konkret erfaring som 

svømmer og/eller træner.

Vi mangler konkret trænere til følgende tidspunkter:

Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag

G3: 5.55-7.30
MS2: 15.00-17.00

G4: 15.30-18.00 MS2: 16.30-18.30 G3: 15.30-18.00 MS2: 13.00-15.00

Overstående tidspunkter er kun et udsnit af holdenes træningstider og tidspunkter, hvor der lige nu er huller i 
trænerplanen. 

Vi ser helst, at man ser et hold minimum 2-3 gange om ugen, da det giver den bedste oplevelse for både trænere 
og svømmere. Vi sætter dog en ære i at være fleksible og forsøger at tilpasse stillinger, så det passer til dig, dine 
kompetencer og dit øvrige liv med venner, familie og studie. Du skal derfor ikke holde dig tilbage – skriv, hvis du 
tænker, at du kan gøre en forskel for vores børnesvømmere. 

Send os allerede i dag din motiverede ansøgning, men senest d. 1. august 2022. Fortæl os lidt om, hvorfor du 
søger, din trænerfilosofi og din ambition for børnesvømningen i Gentofte Svømmeklub. Har du spørgsmål, så 
send en mail til vores klubchef Christian Toft (klubchef@gentofteswim.dk) eller vores træner-ansvarlige leder 
 Christine Eilertsen (christine@gentofteswim.dk).

Vi ser frem til at høre fra dig! 

Gentofte Svømmeklub søger trænere til medleyskolen, G4 og G3.

https://www.instagram.com/gentofte_svoemmeklub/
https://www.facebook.com/gentofteswim

